АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2017г   	                      №10                                        с. Новоалейское

	Об отмене постановления  №14 от 03.06.2013«Об утверждении Административного регламента предоставления                           муниципальной услуги  по рассмотрению обращений граждан   в Администрацию Новоалейского сельсовета».

На основании  проведенной прокуратурой Третьяковского района проверки Постановления главы сельсовета от 03.06.2013 №14 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по рассмотрению обращений граждан   в Администрацию Новоалейского сельсовета» и выявленных несоответствий Регламента действующему законодательству ст.1  и п. «о» ст.11 Постановления Администрации Алтайского края  №243 от 04.05.2011 и п.2 ч.4 ст.26 Федерального закона от 01.12.2014 №419 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи ратификацией Конвенции о правах инвалидов» вступившим в силу с 1 января 2016 года.
На основании вышеизложенного
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление главы сельсовета от  03.06.2013 №14 «Об утверждении                    Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по рассмотрению обращений граждан   в Администрацию Новоалейского сельсовета»считать утратившим силу
2. Данное постановление утрачивает свою силу с 03.07.2017 года.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета		                                                                                           А.А. Юдин